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1i Toronto-läkare gör 
- ny upptäckt

Saskatchewan är i gt f|’(ooomiskt läge.Ett lyckosamt år för farmaren i Canada. PRESENTERAR BUDGET.!-U. F. M. PRESIDENT.i
Premiärmmister Dmmhg presenterar en budget, som 

att prermsregeringen bar ett överskott på $36,000.

Vidare meddelar han. atl inga nya shalter skola förekomma detta 
år. Lejrislaturen begär i en resolution de naturliga resurser

nas återställande samt én nedskärning utav tulltariffen.

Ingen ny beskattning detta år, förklarar vår premiärminister **-
Ziav

Läkare I England. Tyskland samt 
Amerika hava undersökt och 

gillat den nya metoden.
att fortsätta sin akti-Konventionen fattar Mand annat

vitet inom den federala politiken. Ny epnnamåh-ring plane
rad. A. J- M. Poote av Kehreod viljes till president för 1925.

Tack rare den unge Toronto-låka- 
ren d:r W. A. Coetain, kommer kan
ske den fraktade bokhlnnelnflamma- 
tionen att förlora en del ar den 
skräck, sem den alltid Injagat i sina 
offer. Den nya process, som han 
upptåcVt. och som han kallar för 
' lymphaticostomy.*’ har redan förkla-' 
rats 1 raflg_ med andra medicinska 
upptåctfter. vT^ta bringat ära och 
rykte till de tre torontolåkarna d:r 
F. O. Bantitig för hans Insulin. d:r 
T. J. Glover för hans serum mot 
kräfta samt d:r Harold Box för hans 
pyorét>rocess.

Bukhinneinflammatlon 1 sin värsta 
form är en sjukdom, som orsakar In
flammation 1 bukhålans hinnor samt 
Vidare absorberar det där utveckla 

hela systemet. Förr trod-

Framliggande sin budet 
inför Saskatchewans legflL 
delade premiärminister Don 
provinsen fullbordat det fiskalår? som 
avslutades den SO april 1924. med ett 
överskott ar JJ4.341. Vidare förkla- 
rade han. att han ej ämnade introdu
cera någon ny beskattning, samt 
fäste uppmärksamheten rid det fak
tum. att den provinsiella beskattnin
gen i Saskatchewan var lägre än 1 
någon annan provins väster om Great 
Lakas.

I dagarna fyra eller mellan den 4 Man uttalade sig 1 förväntansfulla 
I januari bö#o Maaltobas (armare ord över framgången av ManHoba 

ork deras kvinnor sin ärliga kon ren- vetertng samt ansåg återställandet 
tmn 1 Brandon Vad U. F. W M .be- av Crow*» Nest taxorna som en ljue- 
t'affär, konstaterade man med »Arg. 
att medlemskapet betydligt sjunkit, 
men mätt och steg ridtogoe för att 

» åter Öka detsamma Bland det mest
framträdande å deras program var 
det föredrag, »om hölls av W R 
Wood. sekreterare för Manltoba Pr» 
hlbltion AlUance, vilken förklarade 
att e# ny basis måste finnas för att 

organiserade föcbodsrörelaee 
»kulle ha utsikt atl fortleva “VI än 
•ka en god armd ar lokala lärare?"
»ade han, "samt lokala ledare av var 

• J* slag. som tro på nykterhet. Alli
ansen kan anskaffa material och 
samarbete " Vldire påpekade han.

, att alliansen förnuftigt nog sökte
medlet 1 upplysning och ej 1 någon 

' förändring av lagen.

solution hos dominlonregeringen på- 
yrkade nödvändigheten av överför- 
randel av Saskatchewans publika de- 
män till provinsen. -Canada» västra 
provinser åtnjuta den distinktionen 
att vara den enda del av det britti
ska kejsardömet dår denna praktik 
svängts om.” förklarade han. 
Gardiner framhöll, att provinsen full
fyllt sina obligationer till Dominion 
samt påpekade, att om Saskatche
wan skulle erhålla uppgörelse på 
samma basis som Prince Edward 
Island år 187-3, så skulle provinsen 
vara berättigad till I2.t92.000 per är 
för beständigt samt dessutom få till
baka det iand och de resurser, som 
ännu ej avskiljts.

den 9 ds 
tur, med

nnlng. att. .

glimt *'
Rapporterna från mr Wrtght samt 

A. J M. Poole, president för styrel
sen, sam man flöt o i en punkt, nämlt- 
cen 1 rådllgbetén att konsolidera in
dividuella farmarea skulder samt av
tre tala dem enligt en amorterings- 
plan med en maximumränta av åt ti 
procent.

Mr Wrtgbte rapport profeterade 
om ett organiserat deltagande i nä
sta federal val. Västern» p regress i 
ver. förklarade han. ha rättfärdigat 
•in/ existens genom att få Crow’s 
Nest taxan återställd, genom en min
dre reduktion i tulltariffen, genom 
tillägir tilL-banklagen samt en del an
nan nyttig- lagstiftning.

Sekreterarens rapport kom dock 
med den nedslående upplysningen, 
att medlemsantalet sjunkit till 6,326. 
samt att kassabristen utgjorde $1.- 
269.71, vilket föranledde f. d. sekre
teraren W. R Wood att utropa, att 
om inte gjordes för att öka medlem
skapet. skulle organisationen till vå 
ren ej vara 1 stånd att fortsätta

Mr
x

Kontrollbara utgifter hade reduce
rats från $6.330,473 under 1921 22 till 
$5.469,725 under 1922-23, vilket betyd
de en minskning av $833.748 eller en 
nedgång av 13 procent. Vidare hade 
man åstadkommit en ytterligare re
duktion av $443,230 eller 8 procent av 
totalsumman, vilket nedbringat ut
gifterna under 1923 24 till $5.063.000 
Provinsens publika skuld friade frän 
$56.157.040 sistlidna år sjunkit till 
$55.839,787 den 30 no v. 1924. Av den

A. J. M. Poole av Kelwood. Premiärminister C. A. Dunnlng,

av Saskatchewan kungör ett överskott 
1 sitt tal över budgeten.

nyvald president för United Farmers de giftet 
of Manltoba Enhälligt bifall gavs den 8*, da I 

Saskatchewan legislatur till en reso
lution, som påyrkade betydliga reduk
tioner 1 tulltariffen för att bringa 
ned levnadsomkostnaderna samt re
ducera kostnaden produktionens In- • 
strument och vidare en ökning av den 
brittiskå preferensen till 60 proc av 
den allmänna tariffen samt etable
randet av reclprocltet med Förenta 
Staterna.

Resolutionen föreslogs av mr J.M. 
Parker av Touchwood samt sekonde
rades av mr A. Hermaneon av Ca- 
nora

de man, att detta förmedlades genom 
blodkärlen. Enligt d:r. Costains teo
ri föres giftet genom lymfkärlen, 
som stå 1 förbindelse med glanderna, 
och som suga upp vätska frän vävna
derna och sedan föra densamma ge- 
nom bröstet för. att avtömma denna 

,6^v enska läkare hava yttrat sig Vätska i en av de stora blodådrorna 
beträffande lungsotsbehand- ' på vånstra sidan av nacken. 

l*nK**l med “sanoerysin.^ Genom att operera å denna del av-
nacken påstår han, att man kan

Guldsalt som bot 
mot tuberkulosen.

Småbrukarnas i 
Sverige nödläge.“Hela landet har skäl att fröjdas på 

grund av de välsignelser, som veder
farits farmaren.** utropade Peter 
Wrlght. di han den 7 da rid öppnan- 

cf M av U. F. M konvention presente
rade direktörernas rapport inför cir
ka 800 delegater

Under beta sessionen rådde en an-

publlka skulden voro $28,244.012 pla v
Inkomstglvande utilileter 

såsom Saskatchewan Cooperative 
Elevatdr Co., telefonsystemet, vatten? 
ledningar etc.

Sociala kvacksalvare rosa för
hållandena medan jordens 

män säga sanningen.
Förklar» det innu blott var» ett ex- 

per i me nt.
“Jämförelser skola visa, att det fi

nansiella tillståndet av Saskatche
wan som regering år bättre än I nå
gon annan provins i Canada med un
dantag av Quebec," förklarade mini
stern. “Vår provinsiella och muntci- 
pala beskattning är lägre än Manl
toba s 1 öster, Albertas i väster samt 
Montanas och Dakotas i söder."

Bland andra viktiga punkter, som 
premiärminister Dunning framhöll, 
märkes: Av över 13 miljoner aeres 
besåd|da med vete 1 Saskatchewan 
1924 voro 1,700,000 Icke produktiva 
Farmarens genomsnittspris för vete 
1924 beräknas till $1.21 per bushel 
mot 65 ets 1923. Värdet av mejeri
produkterna har pä 10 år nästan tre
dubblats. Vi begära auktoritet att på 
kapital- och inkomstkonton samman- 
lagt utgiva $15,620,000 eller en reduV 
/lon av $11,000.000 inom fyra år

framgångsfullt behandla många, om 
ej alla, fall av bukhinnelnflammatfon. 
Operationen består endast av ett

Vid kongressen i Stockholm framhål
let att organlaatlon är eynner- 

llgen behövlig.

Dr. Möllgaarde bok 
har i dagarna utkommit.da av optimism och allmän tillfreds

ställelse uttrycktes öv<
Premiärminister Bracken frångick 

gammal kotym samt låt konventionen 
få del av det huvudsakliga 1 sitt kom
mande budgettal, enligt vilket Ingen 
ny beskattning skulle förekomma 
Däremöt nämnde han intet om redu
cering av de nuvarande skatterna. 
Han förklarade, att provinsen, då 
han tillträdde sin poet, varje dag 
kom på efterkälken med en summa 
av $5.000, under det att man nu i 
stället kunde räkna sig $300 till kre
dit. pock behövde regeringen ytter
ligare $330.000 för en del viktiga än 
damål, men han hoppades kunna an
skaffa detta genom att ekonomisera 
på andtn håll.

skördens 
it de priser, som erhållits.

—" snitt genom vilket man drager ut
Vid ett av Svenska läkaresällska gifter ur kroppen. En av fördelarna 

pets senaste sammanträden 1 Stock- av denna operation år, att den före- 
holm lämnade d:r A. Westergren 1 t ages så långt frän det Inflammerade 
samma stad och överläkaren vid Sb området, vilket dels gör det mindre 
derby tuberkulossjukhus A. Gullbring smärtsamt och dels på långt när ej 
några upplysningar om sina Intryck : så riskabelt 
från besok i Köpenhamn för att stu
dera dansken Holger Möllgaards upp
märksammade tuberkulosbehandling 
med ett guldsalt. kallat “sanoery- 
sto.”

En kongress kallad av C. S. A. 
sammanträdde andra veckan i de
cember i Stockholm för att lösa jord- 
frågan, skriver “Ny Tid." Det märk 
tes dock redan från kongressens bör
jan, att ledningen, vilkan utgjordes 
av egnahemstjänstemän, konsulenter 
och annat “socialt” folk, — med ejt 
ord. personer, som leva pä arbetare 
och småbrukare — sökte undgå de 
aktuella frågorna och rosa förhållan
dena Sålunda sökte herr von Kock. 
som öppnade kongressen, redan från 
början lägga en g rimma på arbetet 
genom att uttrycka en önskan, att 
inga beslut eller "resolutioner måtte 
förekomma. Dessa “sociala" herrar 
togo de främsta platserna i kongress
lokalen. medan småfolket trängdes 
bakgrunden och endast en jord b 
kare, herr Sjöblom, deltog I kongres
sens ledning.

Under kongressens företa sam
manträde framförde de höga herrar-- 
.na sin synpunkt på jordbruksfrågan. 
En greve Barnekow ville, enligt “Po- 

i litikens" »referent, ha kontroll över 
småbrukarnas skog. En jägmästare 
hade funnit, att jordfrågan även var 
f*n skogsfråga, och påstod, att egna
hemsrörelsen ruinerade skogen

På eftermiddagen flngo småbrukar
na tillfälle att yttra sig. Föj) dém var 
jord frågan en livsfråga, ^och deras 
krav voro därför så mera enkla och 
direkta.

Vad småbrukarna hade att såga.
Ett önskemål, som allmänt fra 

fördes, var kravet på större und 
stöd redan från början från statens 
sida. Man pekade på. att låneé i all
mänhet ej räcker till anskaffande av 
inventarier o. 
ning blir följden, och så får småbru-

Bilen i Sverige kan no fira sitt 
25-års jubileum.Ny förbättring i vår telefon 

uppfunnen i Stockholm.
1 anledning av bllene 26-års Jubile

um l Sverige, vilket Inföll 1924, kan 
en återblick på bilismens utveckling 
i vårt gamla fosterland vara Intres
sant nog for våra läsare. Den första 
bilen kom till Sverige år 1999 
1919 uppgick hela antalet I landet In
registrerade bilar till 8.506, och vid 
det nyss skedda årsskiftet torde an
talet närma sig 65,000 lastbilar och 
omnlbussar Inräknade. Mot orcy k lis
terna* antal uppgick 1923 till 19,171 
och har säkerligen 1924 ökats med 
några tusental.

Den fersta stora automobiltävlln- 
gen Ägde rum den 12 juni 1904 på 
sträckan Stockholm 
Stockholm. Stockholms första drosk- 
automobil sattes 1 trafik 1904
1909 uppvisar av länen Östergötland 
största antalet bilar eller 96. Malmö
hus län kommer därefter med 88. Ar
1910 gingo i Malmö åtta bilar 1 tra
fik. Hela antalet bilar 1 staden upp
gick då till 30, 1 Göteborg till om
kring 100 och i Stockholm 760.

IEn automatisk telef onbetalnlngs- 
■p para t har 1 dagarna uppfunnits av 
en kamrer J. W. Wahlström i Stock
holm.

Apparaten beetår av ett urverk, 
som vid Iläggandet av myntet sättes 
1 gång för en viss tid. Lägger man 
ned en femöring 1 apparaten, kan 
man under en kvarts timmes tid stå

Denna hans nya process har fram
gångsrikt försökts av framstående 
amerikanska, engelska och tyska lä
kare,* vilka alla satt sitt sigill a\ god
kännande å denna upptäckt. Ar

D r Westergren sade sig i Köpen
hamn ha fått den uppfattningen, att, 
sanoerysinet med avseende å sitt 
praktiska värde ännu måste 
stå på försöksstadiet. Erfarenheterna 
omfatta ännu endast högst ett år. och 
för flertalet en vida kortare tid. 
Medlets verkan vid. ktrnfgisk tuber
kulos och hudtuberkulos tyckes vara 
obetydlig. Detta förefaller ju 1 för
sta ögonblicket förvånande då Ju des
sa former bruka vara de tacksamma
ste för terapi, men det tyckes, som 
om det vore de former, där sjukd» 
men så att säga bitit sig fast, de I 
egentlig mening kroniska fallen, som 
vore minst tillgängliga. De tuberku- 
1 osformer, som man 1 allmänhet an
ser för relativt godartade eller pr» 
gnostiskt gynnsamma, tycktes d:r 
Westergren endast ofullkomligt sam
manfalla med dem. som äro mest på
verkbara åv sanoerysinet. Det för»

Konfederationen 
inför uplösning?

Tiden är mogen för ett sådagt 
steg, förklarar R. A. Hoey å" 

U. F. M. konvention.

1

nom sin telefon. Tiden för samtalet 
ftr obegränsad, det år endast signal- 
anordningen. som ftr beroende av att 
avgiften lägges L Härav följer, att 
pårlngnlng» och samtalsmöjllgheten 
tt!l abonnenten åt obeskuren. Appa
raten kan ställas In hur som helst- 
för en kvart tio minuter eller ett par 
dagar. Det behöver Inte vara mynt 
utan det går lika bra med poletter 
eller bådadera.

Någon fördyring av telefonen be
höver automaten inte medföra, all- 
denstund den vid masstillverkning 
skall kunna göras för ungefär tio kr.

Till president för U. F. M. under 
1925 valdes 1 torsdags d. 8 ds tjänst
görande presidenten A. J. M. Poole 
av Kelwood. Delegaterna gåvo honom 
ett fint mottagande, och den nye pre
sidenten pläderade för samarbete o 
understöd från alla medlemmar av 
U. F. M. samt uppmanade dem att 
göra 1925 till ett mårkee&r 1 sin or
ganisation» historia

Konventionen J^eslöt I fredags den 
9 ds enhälligt att kvarstå Inom den

■/
“Vid garanterande, av ansvarig re

gering för vilken del »om helst av 
det brittiska kejsardömet har det ac
cepterats som princip att överlämna 
administrationen och kontrollen av 
land och resurser till dem, som ac
cepterat plikterna och rättigheterna 
äv självstyre " förklarade den 7 de 
minister J. G. Gardiner på tal om en 
resolution, som samma dag enhälligt 
antogs av legislaturen, och vilken re-

UppsalaPåyrkar bildandet av ett förenat 
pölltiskt part# att taga hand 

om västern» intressen. Ar

Ett överraskande fprslag framkom 
parlamentsledamoten R. A. Hoey.med 
1 det tal, som han förliden torsdag 
höll i Brandon vid United Farmers’ 
of Manltoba konvention. "Om konfe
derationen ej kan bibehållas på en 
basis av likhet och rättvisa för alla. 
varför skall man då söka uppehålla 
den på en basis av orättvisa och dis- 
krimlnation ?” frågade han. 
förslag syntes lamslå hans audiens, 
som ej besvarade det med någon en
tusiasm, fast den applåderade andra 
delar av det för Hoey typiska talet.

Mr Hoey förklarade, att tiden en
ligt hans åsikt vore mogen för ett 
enat västern med ett nationellt pr»

(Forts å ald «.)

Canadas vete-ring har oväntad framgång.Mussohni nära falla från maktens höjd faller, som om det vore i de färska 
* i fallen, där den bästa effekten upp- 

| rAs, och kanske även 1 sådana av re-
Diktatorn undertrycker pressfriheten samt lyrkas genom att bruka ! la,i'rt typ. VM demonstraU»

de värata våldsmedel åtminstone för tillfället nedtysta den 
berättigade opposition, som var en följd av hans tyranni

Detta

Vnder konvention hällen av U. S. founril of Farmers’ Co-operative 
Marketing Associations giver A. J. McPhail en skildring utav 

vete-ringen i Canada, vilken värker allmänt Intresse.2nerna talades påfallande ofta om mi-
liartuberkulos. men därmed tycktes 
I allmänhet ha menats akuta typer av' 

upplöstes fth deras ledare häktades. I dissemtnerad lungtuberkulos. I mån- 
Den plötsliga politiska stillhet, som *a »ådana fall ansågos särdeles goda

resultat blivit uppnådda. Bl. a. hade 
enritts vackra resultat hos barn med 
bronklalkörtel (och lung-) tuberku
los. Även vid klrurgisk tuberkulos

-i

Canada Intog en ärorik platg vid 
det möte. aom f. v. hölls 1 Washtng 
ton av the National Councll of Farm
ers* Cooperative Marketing Associa
tions, och dess banér fördes förtjänst
fullt av A. J McPhail, president för 
the Caoadlan Cooperative Wheat 
Producera of Saskatchewan.

“Veteringen har varit mer fram
gångsrik fin vi väntade,” yttrade mr 
McPhail. ”Vi förvänta att hantera

Diktatorn, envåldshärskaren .och 
förtryckaren Mussollnl I Italien sy
nes nu stå Inför sitt fall. I dagarna 
levererade opposttiondn ett nytt och 
kraftigt slag emot honom genom att 
publicera ett memorandum, skrivet 
•v Ceeare Rosst. f. d. chef för press
byrån samt nu anklagad för att ha 
deltagit 1 mordet på Matteotti. milj» 
når samt socialist deputerad, vara 
mord förorsakade så stor sensation. 
Sagda dokument lägger vid Museoli- 
nle fot all» brott. som. begåtts under 
fasrist regimen — och de i ro ej få 

Mussollnl har svarat med våldsåt
gärder samt fftrbjöd vid nyåret utgi
vandet av alla antlfascisttidningar. 
Men ej nöjd med detta beordrade 
han litet senare upplösandet av 
“Föreningen för Italiens frihet*’ samt

över 80,000,060 bushel» vete detta år, 
vilket är omkring en tredjedel av he
la skörden. Vi ha mer än 60 proc. 
av arealen i Manltoba, Saskatche
wan och Alberta teckhade för 1 dett 
kooperativa veteringen under 6 år.**

Farma renasx I Canada erfarenhet 
1 att bilda kooperativa organisatio
ner var föremål för mycken dUkn» 
sion vid detta möte, och särskilt hsr 
närvaron av mr McPhail gett många 
av de agrikulturella ledarna 1 Ame
rika. vilka äro intresserade 1 ett ko
operativt marknadssystem tillfälle 
att erhålla första hands upplysningar 
om. hur systemet 1 västra (Xnada 
verkat. *

Efter att ha lyssnat till mr M» 
Phall förklarade mötets framstående 
män. att Förenta Staterna ha mveket 
att la ra av Canada, samt att detta 
projekt var sunt och fritt från spe- 
kulering En del av dem angav eom 
sin mening, att det faktum, ati vete
priset var högre 1 Winntpeg ån 1 Sta
terna. berodde av veteringen Det 
faktam. att Canada» farmar*, tillhö
rande veteringen, ej behöva »tunga 
sitt vete in på marknaden, så f*rt det 
tröskats, var en av de saker, eoro 
vidlyftigt diskuterades av nation al
råd ets medlemmar. De yttrad» ock, 
alt detaljerna I bildandet ee-t ar- 
betasåttet av den canadtak* o-eanl» 
nationen borde åtminstone de*-*» tå- *

i varför ny skuldsätt-nu inträtt, år kanhända endast lug
net före stormen. Ty de sista dagar
na 1 januari kommer deputeradekam
maren att diskutera en föreslagen 
ändring I vallagen för en eventuell rekommenderades behandlingen, som 
upplösning av kammaren samt nya hfcr ansågs relativt ofarlig. T. o. m. 
val De föreslagna ändringarna skul de mest^entusiastiska anhängare av 
le gagna oppositionspartierna, och behandlingsmetoden framhölls däre- 
ett val enligt dem kommer troligen mot- att i flertalet fall av avancerad 
att se Mussollnl falla från sin höjd lungtuberkulos med utbredda grava

__________________________ lungförändringar Icke några lysande
n «• . |f . résultat kunde påräknas, och de var-raavo Nurmi slår tvenne nya n£de 

världsrekord i New York.

karen betala inte bara räntan p& eg
nahemslånet. utan också’ både 'amor
tering och ränta på banklån eller dy
likt. Detta bar gjort, att igången 
misslyckades redan från början. De 
i diskussionen uppträdande småbru
karna voro i allmänhet överens om, 
att en något större areal vore lämp
lig, medan de å andra sidan framhöl- 
lo, att man härvidlag finge ratta sig 
efter de lokala förhållandena.

./
f

Wayne “Big” Munn har be
segrat Ed. ‘Strangler’ Lewis.med hänsyn till de otvivelakti

ga riskerna att behandla dylika fall 
Sanocrysiterapien vill vara en ak- 

Tvenne världsrekord slogos den 6 tiv terapi i ordets fullaste mening, 
ds I M ad ison Square Garden 1 New som ställer mycket stora fordringar 
Vork Cltr »t 1*14 åra olymplarinna- på den behandlande läkaren Det 16-

stor areal, att jordbruket kan föda 
två hästar, ansåg man i allmänhet 
vara nödvändig 
emellertid också från så gott som 
samtliga häll. att kapital och storlek 
på egendomen ej komme att spela nå 
gon roll i de fall, där ej brukaren har 
de personliga förutsättningarna för 
egendomens skötande. Småbruken 
böra omfatta minst 16 tunnland åker, 
om det ej finnes någon tillgäng till 
lämpligt arbete 1 närheten.

De sk 
nas och
gjorts av de sociala kvacksalvarna, 
underglngo grundliga retuscheringar 
under diskussionen. En kronotorpa- 
re från Wolltråsk omtalade, att han 
hade haft 200 kronor, då han för 12 
år sedan blev kolonlBt. Nu hade han 
en bankskuld på 2,000 kronor och ha
de ätta barn att försörja.

“States måste ersätta mig.**
En kolonist från Sandträsk klaga

de Över att han ej kunde försörja sig 
på kolonatet, på vilket han Mlvit rui
nerad. Han hade sålt aitt hus 1 
Malmberget för 4.000 kr, vilka pen
gar han nedlagt på kolonatet. 
mästare Holmgren och staten måste

Ed. “Strangler** Lewis förlorade d, 
8 ds sitt världsmästerskap i brott
ning under en match med en alldeles 
ny stjärna, nämligen Wayne “Blg“

I Munn, f. ri. fot bollas t järna vid Nebra
ska universitet samt endast 27 år 
gammal. Matchen ägde rum 1 Kan
tas City, Kan Munn vann två<ev tre 
fall. men det tredje fallet protestera
de Lewis emot. Det första fallet vann 
Munn efter 33 minuter efter det att 
Lewis oupphörligt men förgäves sökt

Det påpekades

lät delvis mobilisera sina "svartskjor- 
tor.** En osynlig krigslag härskar 
praktiskt taget i Italien, och polis
prefekterna ka ffttt drastiska order 
ätt undertvycka allt motstånd mot 
hans diktatotskap. FasdstmUls be
vakar a.la järnvägslinjer, och 1.600 
av drar. paradera gatorna 1 Rom samt 
ha åv#n beväpnat sig med maskinge- j

det lilla löpareandret Paavo reföll &:r Westergrenå 
Nurmi frän Finland, Det märkliga- 
var. att han' samma afton deltog 1 
tvenne löpnlngståvltngar samt vann 
bägge och därtill I löpningar Inom
hus. vid vilket han var litet van. 
löpningen på en mil slog han lått och 
ledigt Jote Ray av Illinois Athletic 
Club och förut Innehavare av världs
rekordet. Hans tid var 4 minuter.

1 loppet på 6.000

re som om man 
skulle ha rätt att hoppas på verklig 
nytta av denna terapi. Men han an
såg det ej böra döljas, att i ven 
båsta bänder tyckes medlet ännn 
kunna åstadkomma skada. Han fick

-

de

t
änmålnlngar av småbrukar 
welonlsternas ställning, som

Parlamentsledamoten R. A. Hoey.emellertid ett särdeles livligt intryck 
av, ’ att Möllgaards arbeten antagli
gen representera de principiellt vik- 

hittllls över 
huvud taget äro gjorda Inom tuber- 
kul os terapien

att på honom vinna det håll. somgram. som erkände prärie provinser
na och kustprovinserna som delar av 
Dominion of Canada samt att dessa 
delar ej behövde kvarstå 1 konfedera
tionen. om de skulle domineras av 
Intressena I mellersta östern. Enligt 
hans mening borde västra Canada 
presentera 
Lakes till Rocky Mountains och om 
möjligt tm Paciflc-kusten 

“Jag bryr mig ej om. vad namn 
partiet bår.** yttrade han. “förutsatt 
att det endast till vära stadscentra 
utsträcker samma demokratiska form 
av organisation, som vi ha på lande-

vår. gjort honom världsberömd Det 
dra fallet vann Lewis med en a. k. 
uppereut, men Hann evarade med 
att kasta Lewis utom ringen. Men 
lewis tillerkändes fallet. Vid tredje 
sammandrabbningen teg det Munn 
endast tre minuter att tvinga Lewis* ■* w>ro en ledning för dem. s*~ «*%• 
skuldror mot mattan. Lewis år nu befordra agrikulturell fcoo^-aMon

12 1/1 sek. XMsasollnis bot 
ttoi från alla antifäecieter blev efter toeter inkotn han 
tvenne dagar en verklighet den C ds. ocå slog åter Ray.

att tigaste framsteg.
ettni

■att rekordet
liftar trwoa oroafylUa dagar har ett p* dwlM .tricka Inomhe» med 14 
rrrdmmalånd In trått och MeaaoIlBl m|„ ort 44 nk Nunnls IM nr 14 
sitter åter trygg

Vedar denna «d eraatte han ,0mlll6pnNtee kom Ray
n samt

8
Överläkare Gullbring framhöll, att 

att åven om man står vid början av 
en behandlingsmetod, 
ma att visa sig betydelsefull, man 
dock ärtnu så Äeee gör klokast I ntt 
Icke "stimulera de lanesjnka* förhopp
ningar alltför kraftigt De resultat, 
man t Könen hs ren pekade på, föro- 
Wo Icke så vårst imponerande Man 
hade bl a. visat röntgenbilder, dir

aadoin — for en minuter eamt 44 S/i eehender I ■enad front från Greattid. andre
K.Mtt meters Rltola av

kan kom-två liberala medlemmar av attt k abi ur leken för minst ett år eller kan- * Förenta Staterna, 
ske 18 månader. Ingen b«-gråter bar.» | 
öde. ty han har aldrig visat »ig
en god sportsman, tvärtom har han uppror i Balk an staterna 
alltid varit, vad man på engelska kal- svar på den britfcfska kamne-v- mot

' deras plan på en itd4re,»*,-***«n. 
Vidare säges kommn>gi-t*^v!«v 

Den tyska riksdagen öppnades den nnlen i Moskva ha befaltt e*
resning I Egypten.

nett med två trogna fasdster. och Finland ■Iandra. Nurmi vana
samtidigt reaignerade ock president bekant fyra olympiska löpningar 1924 Sovjetrysskand söres hs "•■dra t 

•»"*» ettOviglk» av liren samt trenne vid Cotoraboe slstildn#

iVndor aln itiM mot mgoMIhaw låt lar I8r “a poor sport."«tRadan dan nya akiljsmåaaolagan IMnaaollnl attt folk ondaratka tu k aa
eamt håkte 111 radikaler och 
mukner Alla oppoeXionap

Maat ha deae domatolar arhetal
moder hflgtryrk.rUar (Fort» å ald. 4.1 tron» a atd 4.) I da noder ganska rllt tumult.(Forte å ald. i.)
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